СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Ферзиково»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

	от 30 марта 2020 года
	№ 161

с. Ферзиково

О переносе даты проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Уличные газопроводы д. Петровка Ферзиковского района»

В соответствии с постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 18 марта 2020 года № 149 (с изменениями и дополнениями) «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Ферзиковского районного звена территориальной подсистемы  Калужской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Калужской области и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции», Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:
1. Перенести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Уличные газопроводы д. Петровка Ферзиковского района», назначенные на 03апреля 2020 года в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Петровка, в районе д. 16, на неопределенный срок до особого распоряжения.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде сельского поселения «Село Ферзиково», расположенном по адресу: с.Ферзиково, дом 46, а также на официальном сейте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Село Ферзиково»

В.М. Куделин

[bookmark: _GoBack]
image1.png